２０１７年５月１５日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 竹下 好和

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証 第１部

問 合 せ 先 経営管理部部長 波多野 浩史

電 話 番 号 ０６－６３６３－０００７

 2017年３月期通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

 2017年２月８日に公表しました2017年３月期通期業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2017年３月期通期連結業績予想と実績値の差異（2016年４月１日～2017年３月31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益(円)

前回発表予想（Ａ） 24,600 800 900 1,700 56.94

今回実績値（Ｂ） 25,023 1,161 1,374 2,191 73.42

増 減 額（Ｂ－Ａ） 423 361 474 491

増 減 率（％） 1.7 45.1 52.8 28.9

（参考）

前期実績(2016年３月期)
25,393 1,184 1,532 2,688 90.04

２．差異の理由

 2017年３月期は、第３四半期連結累計期間までの実績を踏まえ下方修正したものの、第４四半期会

計期間での比較的利益率の高い短納期品の積み上げによる売上増加や、海外子会社の売上増加による

赤字幅縮小等が奏功し、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益いずれにおいて

も業績予想を上回ることとなりました。

以 上